[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII сессии второго созыва

РЕШЕНИЕ

От   10.09.2010 г. № 38
О внесении изменений в решение №184 от 09.04.2009года XXVII сессии первого созыва Совета Толвуйского сельского поселения,№25 от 24.02.2010г.V сессии II созыва Совета Толвуйского сельского поселения
Заслушав информацию Главы Толвуйского сельского поселения и во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия от 02.06.2008года №225-р-П « о мероприятиях по выполнению наказов избирателей поступивших в период избирательной комиссии по Выборам Президента РФ»

    СОВЕТ Толвуйского сельского  поселения РЕШИЛ:

Внести в перечень объектов следующие изменения:

пункт 5 «установка пожарной сигнализации в Доме культуры с.Толвуя» сумму 350000,00 рублей    заменить
суммой 333807,00руб.;

пункт 3 «косметический ремонт библиотеки д.Падмозеро» сумму 50000,0 руб заменить «приобретение материалов по уличному освещению»  на сумму 21193,00руб.;

пункт 1  «капитальный ремонт кровли Дома культуры с.Толвуя» сумму 300000,00 руб. заменить 345000,00 руб.

.

Глава Толвуйского сельского поселения :                                Т.П.Боровская